АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2014 года № 532
г.Апшеронск
О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов),ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В соответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 ноября 2013 года № 279 «О бюджете Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2014 год» п о с т а н о в л яю:
1. Повысить с 1 октября 2014 года на 5,5 процента размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, установленные постановлением администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 февраля 2014 года № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда».
2. При увеличении (индексации) базовых окладов (базовых должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района И.А.Ивашиненко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2014 года № 532

г.Апшеронск

О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов),ставок заработной

платы работников муниципальных учреж

дений Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В соответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 18 ноября 2013 года № 279 «О бюджете Апшеронского городского поселения

Апшеронского района на 2014 год» п

о с т а н о в л яю:

1. Повысить с 1 октября 2014 года на 5,5 процента размеры базовых окладов (базовых

должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений

Апшеронского городского поселения Апшеронского района, установленные

по

становлением администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 18 февраля 2014 года № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения

Апшеронского района, на которые не

распространяется отраслевая система оплаты

труда».

2. При увеличении (индексации) базовых окладов (базовых должностных окладов), ставок

заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону

увеличения.

3. Отделу организационно

-

кадровой

работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в

установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового отдела ад

министрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района И.А.Ивашиненко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава Апшеронского городского

по

селения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 01.10.2014 года № 532   г.Апшеронск   О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов),ставок заработной  платы работников муниципальных учреж дений Апшеронского городского  поселения Апшеронского района   В соответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 18 ноября 2013 года № 279 «О бюджете Апшеронского городского поселения  Апшеронского района на 2014 год» п  о с т а н о в л яю:   1. Повысить с 1 октября 2014 года на 5,5 процента размеры базовых окладов (базовых  должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Апшеронского городского поселения Апшеронского района, установленные  по становлением администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 18 февраля 2014 года № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения  Апшеронского района, на которые не   распространяется отраслевая система оплаты  труда».   2. При увеличении (индексации) базовых окладов (базовых должностных окладов), ставок  заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону  увеличения.   3. Отделу организационно - кадровой   работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в  установленном законом порядке.   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  финансового отдела ад министрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района И.А.Ивашиненко.   5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.   Глава Апшеронского городского   по селения Апшеронского района   В.А.Бырлов